
Kreismeisterschaft Schützenkreis Nord Saar 2017
14/15.01.2017     in Winterbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 16.01.2017 06:18 Uhr 1 2 3 4 Total

1 36 Fuchs, Andy  1400... Schützenverein Hub. Hofeld-... 96 97 97 96 386

2 110 Biesel, Marco  703 Schützenverein Gut Ziel Hütti... 95 94 97 98 384

3 327 Goergen, Alexander  1400... Schützenverein Hubertus Dör... 96 96 97 93 382

4 339 Johänntgen, Kim  704 Schützenverein Adlerauge Hu... 96 94 95 95 380

5 152 Huwer, Andreas Doktor  705 Schützenverein Germania Illin... 94 95 96 94 379

6 325 Niehren, Benedikt  1400... Schützenverein Hubertus Dör... 94 96 93 94 377

7 763 Kuhl, Jochen  1400... Schützenverein Gut Ziel Bosen 93 95 94 94 376

8 155 Leonhard, Steffen  1400... Schützenverein Gut Ziel Bosen 95 91 94 95 375

9 313 Petry, Markus  907 Schützenverein Hub. Rathen ... 92 94 97 92 375
10 766 Rauber, Marco  1400... Schützenverein Gut Ziel Bosen 89 95 95 93 372
11 305 Geib, Thomas  912 Schützenverein St. Hub. Mitlo... 95 91 93 92 371
12 19 Stanelle, Christian  1400... Schützenverein Tell Alsweiler 91 93 90 94 368

13 111 Lang, Dominik  703 Schützenverein Gut Ziel Hütti... 94 89 92 93 368
14 398 Schneider, Jan  902 Schützenverein Gut Schuß G... 87 91 92 94 364
15 310 Klein, Torsten  907 Schützenverein Hub. Rathen ... 92 91 90 91 364

16 436 Grimm, Andreas  513 Schützenverein Hub. Neunkir... 90 90 95 89 364
17 340 Alt, Kai  705 Schützenverein Germania Illin... 87 90 91 95 363
18 425 Molter, Philipp  1400... Schützenverein Gut Ziel Bosen 92 91 89 91 363
19 100 Risch, Christian  1400... SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 94 93 86 90 363

20 312 Scheidhauer, Marco  907 Schützenverein Hub. Rathen ... 92 94 89 88 363
21 49 Pertagnol, Joachim  1400... Schützenverein Edelweiß Balt... 91 92 90 89 362
22 394 Huck, Rafael  902 Schützenverein Gut Schuß G... 92 88 89 91 360

23 323 Brücker, Michael  908 Schützenverein Wilhelm Tell ... 93 86 94 87 360
24 322 Schaum, Sascha  908 Schützenverein Wilhelm Tell ... 85 89 89 87 350
25 343 Backes, Christian  1400... SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 84 86 85 92 347
26 745 Weber, Sascha  1400... Schützenverein Hub. Neunkir... 89 84 87 87 347

27 619 Lang, Adriano  1400... Schützenverein Hub. Hofeld-... 83 86 83 89 341
28 302 Keiper, Sven  1400... Schützenverein Hub. Oberthal 80 84 89 87 340
29 604 Juergensen, Jens  526 Schützenverein Feuer Frei Sö... 81 84 89 85 339

30 60 Born, Daniel  1400... Schützenverein Hub. Hofeld-... 87 81 82 80 330
31 384 Schweig, Christian  526 Schützenverein Feuer Frei Sö... 70 83 79 82 314
32 112 Huellein, Alexander  703 Schützenverein Gut Ziel Hütti... 0 0 0 0 0

32 95 Ingeln, Florian  1400... Schützenverein Gute Laune B... 0 0 0 0 0
32 397 Jung, Charly  902 Schützenverein Gut Schuß G... 0 0 0 0 0
32 341 Knapp, Marco  704 Schützenverein Adlerauge Hu... 0 0 0 0 0
32 311 Schug, Michael  1400... Schützenverein Hubertus Dör... 0 0 0 0 0

32 541 Zimmer, André  1400... Schützenverein Tell Urexweiler 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft Schützenkreis Nord Saar 2017
14/15.01.2017     in Winterbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Frauen Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 16.01.2017 06:18 Uhr 1 2 3 4 Total

1 12 Dahm, Dana  1400... Schützenverein Hubertus Dör... 99 98 96 96 389

2 620 Kraushaar geb.Keßeler, S...  1400... Schützenverein Germania Rei... 93 96 97 97 383

3 739 Hautz, Vanessa  1400... Schützenverein Germania Rei... 97 94 96 96 383

4 25 Jakob, Ida  1400... Schützenverein Ruhig Blut O... 94 96 97 95 382

5 69 L Hoste, Rebecca  1400... Schützenverein Ruhig Blut O... 93 96 95 93 377

6 181 Lambert, Deborah  1400... Schützenverein Tell Urexweiler 91 96 96 93 376

7 349 Graf, Anke  1400... Schützenverein Hubertus Dör... 94 94 96 92 376

8 105 Gierschmann, Ina  703 Schützenverein Gut Ziel Hütti... 93 93 95 94 375

9 364 Ittstein, Elena  902 Schützenverein Gut Schuß G... 91 92 91 98 372
10 93 Albert, Anita  1400... SV Falkenauge Hasborn-Dau... 91 93 92 96 372
11 72 Spaniol, Kathrin  1400... Schützenverein Tell Alsweiler 95 92 94 91 372
12 709 Bäumchen geb.Adelmann,... 1400... Schützenverein Hub. Hofeld-... 95 94 94 89 372

13 639 Thies, Laura  509 Schützenverein Gut Ziel Eitzw... 95 89 92 93 369
14 107 Bock, Bianca  703 Schützenverein Gut Ziel Hütti... 94 96 88 90 368
15 605 Jürgensen geb. Proehl, Ju...  1400... Schützenverein Feuer Frei Sö... 88 93 88 89 358

16 382 Schu, Daniela  1400... Schützenverein Hub. Hofeld-... 81 92 91 92 356
17 378 Mörsdorf, Alexandra  902 Schützenverein Gut Schuß G... 90 85 87 93 355
18 148 Perius, Laura  520 SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 89 84 86 91 350
19 146 Thomas, Daniela  520 SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 84 79 88 89 340

20 73 Schmitt, Kathrin  1400... Schützenverein Hub. Oberthal 79 80 85 85 329
21 776 Arnold, Bianca  1400... SV Osterbrücken, Abt. Schie... 81 74 84 85 324
22 147 Zimmermann, Mandy  520 SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 73 82 82 81 318

23 383 Scheib, Rita  1400... Schützenverein Hub. Hofeld-... 79 80 76 73 308
24 149 Eckert, Lea  520 SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 71 71 76 74 292
25 150 Noß, Vanessa  520 SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 0 0 0 0 0

Admin
Hervorheben



Kreismeisterschaft Schützenkreis Nord Saar 2017
14/15.01.2017     in Winterbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schülerklasse Seite: 1

Stand: 16.01.2017 06:18 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 361 Fensterseifer, Ben  511 Schützenverein Hub. Hofeld-Mausc... 91 84 175

2 392 Aatz, Jannis  506 SV Falkenauge Hasborn-Dautweiler 87 84 171

3 385 Lambert, Nicklas  506 SV Falkenauge Hasborn-Dautweiler 80 73 153

4 437 Groß, Luca  508 Schützenverein Hubertus Dörsdorf 74 78 152

5 370 Haab, Pascal  511 Schützenverein Hub. Hofeld-Mausc... 80 69 149

6 126 Kilgus, Lars  1400... Schützenverein Tell Urexweiler 74 74 148

7 386 Albert, Nico  506 SV Falkenauge Hasborn-Dautweiler 58 79 137

8 387 Graf, Lars  506 SV Falkenauge Hasborn-Dautweiler 66 61 127

9 395 Leidinger, Luca  506 SV Falkenauge Hasborn-Dautweiler 61 54 115
10 440 Gebel, Nils  508 Schützenverein Hubertus Dörsdorf 0 0 0
10 438 Groß, Leon  508 Schützenverein Hubertus Dörsdorf 0 0 0
10 498 Schröder, Mathis  525 Schützenverein Tell Urexweiler 0 0 0
10 127 Theis, Elias  509 Schützenverein Gut Ziel Eitzweiler 0 0 0
10 380 Wagner, Oliver  511 Schützenverein Hub. Hofeld-Mausc... 0 0 0

Admin
Hervorheben

Admin
Hervorheben



Kreismeisterschaft Schützenkreis Nord Saar 2017
14/15.01.2017     in Winterbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schülerklasse weiblich Seite: 1

Stand: 16.01.2017 06:18 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 64 Zimmer, Nikola-Sarah  1400... Schützenverein Tell Urexweiler 94 92 186

2 381 Werron, Marie  511 Schützenverein Hub. Hofeld-Mausc... 84 85 169

3 497 Hönge, Marie-Christin  525 Schützenverein Tell Urexweiler 90 79 169

4 123 Schröder, Malin  1400... Schützenverein Tell Urexweiler 90 78 168

5 359 Groß, Antonia  508 Schützenverein Hubertus Dörsdorf 81 83 164

6 442 Schmitt, Joline  508 Schützenverein Hubertus Dörsdorf 83 72 155

7 358 Wilhelm, Fiona  508 Schützenverein Hubertus Dörsdorf 66 68 134

8 134 Hellbrück, Lisa  703 Schützenverein Gut Ziel Hüttigweiler 52 44 96

9 439 Schneider, Nina  508 Schützenverein Hubertus Dörsdorf 0 0 0
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Admin
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Kreismeisterschaft Schützenkreis Nord Saar 2017
14/15.01.2017     in Winterbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugendklasse Seite: 1

Stand: 16.01.2017 06:18 Uhr 1 2 3 4 Total

1 87 Schall, Felix  1400... Schützenverein Ruhig Blut O... 88 87 95 92 362

2 128 Kilgus, Nils  1400... Schützenverein Tell Urexweiler 89 92 92 89 362

3 316 Stoll, Lukas  513 Schützenverein Hub. Neunkir... 84 92 86 83 345

4 318 Therre, Elias  513 Schützenverein Hub. Neunkir... 84 83 85 83 335

5 319 Schweig, Felix  513 Schützenverein Hub. Neunkir... 74 82 87 85 328

6 77 Ritter, Felix  1400... Schützenverein Gute Laune B... 83 76 77 83 319

7 78 Klees, Marlon  1400... Schützenverein Gute Laune B... 68 74 74 63 279

Admin
Hervorheben



Kreismeisterschaft Schützenkreis Nord Saar 2017
14/15.01.2017     in Winterbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugendklasse weiblich Seite: 1

Stand: 16.01.2017 06:18 Uhr 1 2 3 4 Total

1 104 Hein, Katharina  703 Schützenverein Gut Ziel Hütti... 97 96 98 93 384

2 65 Maldener, Paula  1400... SV Falkenauge Hasborn-Dau... 95 98 97 91 381

3 124 Scheid, Annika  1400... Schützenverein Tell Urexweiler 86 87 86 90 349

4 441 Herrmann, Leonie  508 Schützenverein Hubertus Dör... 80 84 77 77 318

5 357 Wilhelm, Emelie  508 Schützenverein Hubertus Dör... 81 77 77 74 309

6 151 Miller, Sofia  708 Schützengilde Tell Mangelha... 71 78 79 75 303

Admin
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Kreismeisterschaft Schützenkreis Nord Saar 2017
14/15.01.2017     in Winterbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Junioren A Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 16.01.2017 06:18 Uhr 1 2 3 4 Total

1 212 Kubenz, Tom  1400... Schützenverein Ruhig Blut O... 92 96 93 94 375

2 612 Scheid, Michael  1400... Schützenverein Tell Urexweiler 91 91 95 94 371

3 680 Hautz, Niclas  1400... Schützenverein Germania Rei... 89 92 93 88 362

4 422 Hermann, Tim  1400... SV Falkenauge Otzenhausen 82 88 94 92 356

5 375 Jung, Sven  1400... Schützenverein Tell Urexweiler 88 82 84 80 334

6 366 Barth, Moritz  902 Schützenverein Gut Schuß G... 64 72 78 86 300

7 377 Conrad, Benjamin  902 Schützenverein Gut Schuß G... 0 0 0 0 0
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Kreismeisterschaft Schützenkreis Nord Saar 2017
14/15.01.2017     in Winterbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen A Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 16.01.2017 06:18 Uhr 1 2 3 4 Total

1 603 Finkler, Anna  1400... Schützenverein Feuer Frei Sö... 93 96 97 95 381

2 71 Hoffmann, Sofie  512 Schützenverein Edelweiß Mar... 97 94 94 95 380

3 777 Haab, Annika  1400... Schützenverein Hub. Hofeld-... 96 87 93 94 370

4 101 Sperling, Franziska  1400... Schützenverein Tell Urexweiler 91 92 91 94 368

Admin
Hervorheben



Kreismeisterschaft Schützenkreis Nord Saar 2017
14/15.01.2017     in Winterbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren B Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 16.01.2017 06:19 Uhr 1 2 3 4 Total

1 396 Klemens, Alexander  902 Schützenverein Gut Schuß G... 93 91 97 91 372

2 120 Licht, David Nicolas  1400... SV Falkenauge Otzenhausen 91 93 91 96 371

3 42 Hinsberger, Niklas  1400... Schützenverein Tell Urexweiler 90 94 93 94 371

4 102 Schad, Pascal  1400... Schützenverein Gut Ziel Eitzw... 94 94 93 90 371

5 76 Alt, Daniel  1400... Schützenverein Gute Laune B... 85 94 96 95 370

6 63 Schad, David  1400... Schützenverein Gut Ziel Eitzw... 93 92 92 90 367

7 114 Zimmer, Jakob  1400... SV Falkenauge Hasborn-Dau... 90 89 93 90 362

8 352 Lohrig, Luca  902 Schützenverein Gut Schuß G... 94 84 92 90 360

9 345 Jochum, Julian  512 Schützenverein Edelweiß Mar... 90 89 93 88 360
10 118 Welter, Jannik  1400... Schützenverein Tell Alsweiler 86 90 93 89 358
11 75 Mai, Moritz  1400... Schützenverein Gute Laune B... 86 89 91 88 354
12 315 Franzmann, Fabian  513 Schützenverein Hub. Neunkir... 90 91 81 83 345

13 351 Fischer, Pascal  902 Schützenverein Gut Schuß G... 89 94 79 81 343
14 131 Lübbe, Jonas  709 SV Hub. 1911 e. V. Steinbach 81 84 82 83 330
15 119 Nikolas, Kavelius  1400... Schützenverein Tell Alsweiler 74 81 75 77 307

16 109 Feis, Julian  1400... SV Falkenauge Otzenhausen 0 0 0 0 0

Admin
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Kreismeisterschaft Schützenkreis Nord Saar 2017
14/15.01.2017     in Winterbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Juniorinnen B Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 16.01.2017 06:19 Uhr 1 2 3 4 Total

1 41 Dewes, Celina  1400... Schützenverein Edelweiß Balt... 95 92 97 95 379

2 400 Kulla, Marie Sophie  519 Schützenverein Germania Rei... 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft Schützenkreis Nord Saar 2017
14/15.01.2017     in Winterbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.50

Luftgewehr Altersklasse Seite: 1

Stand: 16.01.2017 06:19 Uhr 1 2 3 4 Total

1 496 Hinsberger, Stefan  1400... Schützenverein Tell Urexweiler 95 96 96 95 382

2 202 Fuchs, Patrick  1400... Schützenverein Hub. Hofeld-... 93 93 97 97 380

3 503 Klos, Frank  1400... Schützenverein Tell Urexweiler 97 89 96 91 373

4 274 L Hoste, Wolfgang  1400... Schützenverein Ruhig Blut O... 92 94 93 92 371

5 309 Tulipan, Ralf  912 Schützenverein St. Hub. Mitlo... 92 96 88 94 370

6 82 Lessinger, Peter  708 Schützengilde Tell Mangelha... 89 93 92 90 364

7 79 Schmidt, Norbert  1400... Schützenverein Gut Ziel Bosen 87 88 96 92 363

8 347 Licht, Bernd  518 SV Falkenauge Otzenhausen 90 91 90 92 363

9 222 Altpeter, Achim  1400... Schützenverein Edelweiß Mar... 89 87 89 97 362

10 623 Stolz, Thomas  1400... Schützenverein Gut Ziel Bosen 89 92 86 93 360
11 371 Hautz, Volker  1400... Schützenverein Germania Rei... 86 91 90 91 358
12 333 Hinsberger, Andreas  708 Schützengilde Tell Mangelha... 88 84 93 91 356

13 335 Schmitt, Armin  708 Schützengilde Tell Mangelha... 90 90 88 88 356
14 334 Pfeiffer, Michael  708 Schützengilde Tell Mangelha... 91 90 83 91 355
15 591 Jung, Michael  1400... Schützenverein Tell Urexweiler 88 89 90 86 353
16 368 Gierend, Dietmar  1400... Schützenverein Gute Laune B... 84 84 89 91 348

17 8 Angel, Markus  709 SV Hub. 1911 e. V. Steinbach 88 84 90 84 346
18 3 Schmitt, Horst  709 SV Hub. 1911 e. V. Steinbach 84 83 86 87 340
19 328 Hess, Thomas  1400... SV Falkenauge Otzenhausen 84 85 82 88 339

20 306 Schario, Thomas  1400... Schützenverein Hub. Oberthal 88 85 79 85 337
21 297 Andres, Bernd  1400... Schützenverein Hub. Oberthal 78 89 88 82 337
22 761 Altmeyer, Manfred  1400... Schützenverein Gut Ziel Bosen 81 86 75 85 327
23 775 Proehl, Andreas  1400... Schützenverein Feuer Frei Sö... 77 85 76 72 310

24 393 Scherer, Udo  701 Schützenverein Wilhelm Tell ... 54 77 62 74 267
25 92 Brill, Peter  1400... Schützenverein Tell Alsweiler 0 0 0 0 0
25 535 Kulla, Detlef  1400... Schützenverein Germania Rei... 0 0 0 0 0

AK
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Kreismeisterschaft Schützenkreis Nord Saar 2017
14/15.01.2017     in Winterbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.51

Luftgewehr Damen-Altersklasse Seite: 1

Stand: 16.01.2017 06:19 Uhr 1 2 3 4 Total

1 215 Bach, Susanne  1400... Schützenverein Hubertus Dör... 99 96 96 99 390

2 555 Spaniol, Stefanie  1400... Schützenverein Tell Alsweiler 95 99 96 98 388

3 16 Rauber, Gabi  1400... Schützenverein Tell Alsweiler 96 96 91 95 378

4 122 Dahm, Heidi  1400... Schützenverein Hubertus Dör... 91 99 96 92 378

5 654 Stolz-Heck, Silvia  1400... Schützenverein Gut Ziel Bosen 93 95 94 93 375

6 795 Jung, Judith  1400... Schützenverein Feuer Frei Sö... 85 89 84 88 346

7 176 Thies, Monika  1400... Schützenverein Gut Ziel Eitzw... 86 83 85 89 343

8 85 Schmidt, Irmtraud  1400... Schützenverein Gut Ziel Bosen 86 89 85 83 343

9 129 Meißner, Petra  520 SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 75 80 85 83 323



Kreismeisterschaft Schützenkreis Nord Saar 2017
14/15.01.2017     in Winterbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.60

Luftgewehr Senioren Seite: 1

Stand: 16.01.2017 06:19 Uhr 1 2 3 4 Total

1 162 Zimmer, Volker  520 SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 93 94 93 98 378

2 2 Hans, Willi  701 Schützenverein Wilhelm Tell ... 91 94 96 93 374

3 35 Friedrich, Gerhard  506 SV Falkenauge Hasborn-Dau... 92 92 94 94 372

4 780 Kraus, Roland  1400... Schützenverein Germania Rei... 91 89 88 93 361

5 253 Weber, Franziskus  1400... Schützenverein Hub. Neunkir... 85 91 91 93 360

6 317 Seyler, Bruno  1400... SV Osterbrücken, Abt. Schie... 90 93 88 88 359

7 153 Schug, Gerd  1400... Schützenverein Hubertus Dör... 88 92 93 84 357

8 14 Rauber, Armin  1400... Schützenverein Tell Alsweiler 86 90 88 92 356

9 435 Zimmer, Werner  907 Schützenverein Hub. Rathen ... 84 92 87 90 353

10 326 Geier, Gottfried  912 Schützenverein St. Hub. Mitlo... 90 87 85 86 348
11 307 Arnold, Robert  1400... SV Osterbrücken, Abt. Schie... 89 81 84 93 347
12 511 Mueller, Peter  1400... Schützenverein Tell Urexweiler 87 88 85 87 347

13 68 Bauermann, Bernd  708 Schützengilde Tell Mangelha... 79 88 88 91 346
14 6 Schug, Erwin  709 SV Hub. 1911 e. V. Steinbach 81 86 89 89 345
15 523 Schmitt, Peter  1400... Schützenverein Tell Urexweiler 86 78 90 89 343
16 74 Gisch, Gerd  1400... Schützenverein Hub. Oberthal 82 82 82 93 339

17 38 Jepp, Heinz  1400... Schützenverein Edelweiß Balt... 83 88 88 79 338
18 363 Ballof, Martin  1400... Schützenverein Germania Rei... 84 86 85 77 332
19 11 Ohlmann, Peter  1400... Schützenverein Tell Alsweiler 79 65 77 78 299

20 391 Blug, Armin  701 Schützenverein Wilhelm Tell ... 0 0 0 0 0
20 356 Burger, Helmut  508 Schützenverein Hubertus Dör... 0 0 0 0 0
20 113 Dressel, Jürgen  703 Schützenverein Gut Ziel Hütti... 0 0 0 0 0
20 362 Halter, Armin  503 Schützenverein Edelweiß Balt... 0 0 0 0 0

20 144 Marmit, Egon  908 Schützenverein Wilhelm Tell ... 0 0 0 0 0
20 160 Münzel, Hans-Joachim  705 Schützenverein Germania Illin... 0 0 0 0 0
20 133 Wilhelm, Hans-Gerd  709 SV Hub. 1911 e. V. Steinbach 0 0 0 0 0

Admin
Hervorheben

Admin
Hervorheben



Kreismeisterschaft Schützenkreis Nord Saar 2017
14/15.01.2017     in Winterbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.61

Luftgewehr Seniorinnen A Seite: 1

Stand: 16.01.2017 06:19 Uhr 1 2 3 4 Total

1 298 Follmann, Claudia  1400... Schützenverein Hubertus Dör... 93 93 93 96 375

2 379 Kesseler, Brunhilde  1400... Schützenverein Gut Ziel Eitzw... 93 93 96 93 375

3 4 Hoffmann, Helene  1400... Schützenverein Tell Alsweiler 89 87 88 84 348

4 161 Dörrenbächer, Birgit  705 Schützenverein Germania Illin... 88 86 82 83 339

5 175 Stephan, Marlene  1400... Schützenverein Gut Ziel Eitzw... 83 82 83 83 331

6 145 Marmit, Karin  908 Schützenverein Wilhelm Tell ... 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft Schützenkreis Nord Saar 2017
14/15.01.2017     in Winterbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.92

Luftgewehr Körperbeh ohne Federb. Seite: 1

Stand: 16.01.2017 06:19 Uhr 1 2 3 4 Total

1 337 Schuhmacher, Tanja  701 Schützenverein Wilhelm Tell ... 96 92 91 93 372



Kreismeisterschaft Schützenkreis Nord Saar 2017
14/15.01.2017     in Winterbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren Seite: 1

Stand: 16.01.2017 06:18 Uhr Total

1  140005005Schützenverein Gut Ziel Bosen 1123 Ringen

763 Kuhl, Jochen 376
155 Leonhard, Steffen 375
766 Rauber, Marco 372

2  907 Schützenverein Hub. Rathen e. V. 1102 Ringen

310 Klein, Torsten 364
313 Petry, Markus 375
312 Scheidhauer, Marco 363

3  140005011Schützenverein Hub. Hofeld-Mauschbach 1057 Ringen

60 Born, Daniel 330
36 Fuchs, Andy 386

619 Lang, Adriano 341



Kreismeisterschaft Schützenkreis Nord Saar 2017
14/15.01.2017     in Winterbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr Frauen Seite: 1

Stand: 16.01.2017 06:18 Uhr Total

1  140005011Schützenverein Hub. Hofeld-Mauschbach 1036 Ringen

709 Bäumchen geb.Adelmann, Lisa 372
383 Scheib, Rita 308
382 Schu, Daniela 356

2  520 SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 1008 Ringen

148 Perius, Laura 350
146 Thomas, Daniela 340
147 Zimmermann, Mandy 318



Kreismeisterschaft Schützenkreis Nord Saar 2017
14/15.01.2017     in Winterbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schülerklasse Seite: 1

Stand: 16.01.2017 06:18 Uhr Gesamt

1  140005025Schützenverein Tell Urexweiler 502 Ringen

126 Kilgus, Lars 148
123 Schröder, Malin 168

64 Zimmer, Nikola-Sarah 186

2  511 Schützenverein Hub. Hofeld-Mauschbach 493 Ringen

361 Fensterseifer, Ben 175
370 Haab, Pascal 149
381 Werron, Marie 169

3  508 Schützenverein Hubertus Dörsdorf 471 Ringen

359 Groß, Antonia 164
437 Groß, Luca 152
442 Schmitt, Joline 155

4  506 SV Falkenauge Hasborn-Dautweiler 461 Ringen

392 Aatz, Jannis 171
386 Albert, Nico 137
385 Lambert, Nicklas 153

Admin
Hervorheben



Kreismeisterschaft Schützenkreis Nord Saar 2017
14/15.01.2017     in Winterbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr Jugendklasse Seite: 1

Stand: 16.01.2017 06:18 Uhr Total

1  513 Schützenverein Hub. Neunkirchen/Nahe 1008 Ringen

319 Schweig, Felix 328
316 Stoll, Lukas 345
318 Therre, Elias 335



Kreismeisterschaft Schützenkreis Nord Saar 2017
14/15.01.2017     in Winterbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

Luftgewehr Junioren A Seite: 1

Stand: 16.01.2017 06:18 Uhr Total

1  140005025Schützenverein Tell Urexweiler 1076 Ringen

42 Hinsberger, Niklas 371
375 Jung, Sven 334
612 Scheid, Michael 371

2  902 Schützenverein Gut Schuß Gehweiler 1075 Ringen

351 Fischer, Pascal 343
396 Klemens, Alexander 372
352 Lohrig, Luca 360

Admin
Hervorheben



Kreismeisterschaft Schützenkreis Nord Saar 2017
14/15.01.2017     in Winterbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.50

Luftgewehr Altersklasse Seite: 1

Stand: 16.01.2017 06:18 Uhr Total

1  140005025Schützenverein Tell Urexweiler 1108 Ringen

496 Hinsberger, Stefan 382
591 Jung, Michael 353
503 Klos, Frank 373

2  708 Schützengilde Tell Mangelhausen 1076 Ringen

333 Hinsberger, Andreas 356
82 Lessinger, Peter 364

335 Schmitt, Armin 356

3  140005005Schützenverein Gut Ziel Bosen 1050 Ringen

761 Altmeyer, Manfred 327
79 Schmidt, Norbert 363

623 Stolz, Thomas 360

Admin
Hervorheben



Kreismeisterschaft Schützenkreis Nord Saar 2017
14/15.01.2017     in Winterbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.51

Luftgewehr Damen-Altersklasse Seite: 1

Stand: 16.01.2017 06:18 Uhr Total

1  140005008Schützenverein Hubertus Dörsdorf 1143 Ringen

215 Bach, Susanne 390
122 Dahm, Heidi 378
298 Follmann, Claudia 375

2  140005001Schützenverein Tell Alsweiler 1114 Ringen

4 Hoffmann, Helene 348
16 Rauber, Gabi 378

555 Spaniol, Stefanie 388

3  140005009Schützenverein Gut Ziel Eitzweiler 1049 Ringen

379 Kesseler, Brunhilde 375
175 Stephan, Marlene 331
176 Thies, Monika 343


